［宁波市］06年高级会计师资格考试6.30-7.7日报名 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/81/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_AE_81_E6_B3_A2_E5_c48_81413.htm 甬会考办[2006]1号各县

（市）、区财政局： 根据浙江省会计专业技术资格领导小组

办公室《关于2006年度高级会计师资格考试工作有关事项的

通知》（浙会考办字「2006」7号）精神，2006年度全国高级

会计师资格考试将于2006年9月3日进行，现将该文件转发你

们，并就我市具体的考试报名工作有关要求补充通知如下，

请一并执行。 一、报名时间及方法 全市报名时间为2006年6

月30日-7月7日（双休日除外）。报名按属地原则，由各县（

市）、区财政局会计管理机构具体组织实施。市本级报名在

宁波市财政局会计事务办理点（市中山西路19号西大厅一楼

）。 二、报名资料报送 请各县（市）、区财政局会计管理机

构在7月7日下班前将当地预订的考试复习资料数量通过局内

网邮件上报。另外，考试报名表等资料也请在报名结束后尽

快报送，以便我们及时汇总上报省厅，确保2006年度高级会

计师资格考试工作顺利完成。 宁波市财政局会计管理处咨询

电话：87188411 联系人：周蝶飞 宁波市财政局2006年6月27日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com